[Ipunoxenue 3
K pemenuto JKepaesckoro patiorHoro CoeTa

HapoaHBIX nemyTatoB «O Oromkere XKepmeBckoro
paitona Ha 2023 roa u Ha IIaHOBBIN niepuoy 2024
u 2025 rogos»

PacnpeneneHue 010/2KeTHBIX ACCUTHOBAHUI HA UCIIOJIHEHHE
my0JUYHBIX HOPMATHUBHBIX 00513aTeJIbCTB ZKepaeBCcKOro paioHa
Ha 2023 roa u Ha nJiaHoBbI nepuoa 2024 u 2025 rogos

THIC. pyOueit

HaunmenoBanue

Ben

P3

1P

Lcp

BP

Cymma Ha
2023 rox

Cymma Ha
2024 rox

Cymma Ha
2025 rox

Bcero pacxonos

®UHAHCOBBIN OTJIEJ
AJIMUHHUCTPALIAU
JKEPJIEBCKOI'O PAMOHA
TAMBOBCKO#M OBJIACTH

COLMAJIbHAS TTOJIMTUKA
OxpaHa ceMbH U JI€TCTBA

MyHuHnansHas mporpamMma
"PazBuTHe 00pazoBaHUs
XKepnesckoro paiiona"

[Moanporpamma "ObGecnieueHne
pcaim3anu MyHHHHHaHBHOP'I
IPOTpaMMBI ¥ IPOYHE MEPOTIPHATHS
B obnactu oOpa3oanus"

OcHoBHoe Meponpustue "Co3znaHue
YCIIOBHH /17151 BOCIIUTAHUS U
couyanu3anum aeren"”

Brimutater exxemecssgHOTO TIOCOOUS
OTIeKyHaM (TIOTIeUUTENsIM) Ha
conepxaHue pedeHKa B
COOTBETCTBHH C 3aKOHOM
Tam6o0Bckoii o61acTu oT 10 mas
2011 roma Ne 2-3 "O6 opranmusaruu
Y OCYIIIECTBIICHUH JICATEIHHOCTH 10
OTIeKEe U TIOTIEYUTEIHCTBY B
OTHOIIIEHUH HECOBEPIIICHHOJIETHUX B
TamboBckoit obmacTu"

[TyOGamunbpie HOpMaTHUBHBIE
COLIMAJIBHBIE BBIIUIATHI IPAKIaHAM

BrimiaTel esxeMecsIUHbIX JCHECKHBIX
CPEJICTB JIMI[AM M3 YHCIIa JeTeH-
CHPOT | JieTell, ocTaBImxcs 0e3
MOTIECYCHUS POJUTENCH,
00y4aroUMCs B
00111e00pa3oBaTEeIbHBIX
OpraHu3aIlMsX, B COOTBETCTBUU C

3akonoM TamO0OBCKOM oOactTu ot 23

utons 2010 roga Ne 682-3 "O
JIOTIOJIHUTENBHBIX TAPAHTUAX IS

NETEeH-CUPOT, JeTel OCTaBIINXCS 0e3

TIOTICYCHIS POUTENIEH, a TAK)KE JIUIT
Y3 4ucia IeTel-CUpOT U IeTEH,
OCTaBIINXCA 0€3 MONEUECHUS
poaurteneit”

803

803
803
803

803

803

803

10
10
10

10

10

10

04
04

04

04

04

01 0 00 00000

01 3 00 00000

01 3 02 00000

01 302 N1100

803 10 04 01302N1100

803 10 04 01302N1200

310

7137,8
7137,8

71378
7137,8
7137,8

7137,8

71378

7014,4

70144

123,4

7137,8
7137,8

7137,8
7137,8
7137,8

7137,8

7137,8

7014,4

70144

123,4

71378
71378

71378
71378
71378

71378

71378

7014,4

7014,4

123,4



CyMMma Ha CymMma Ha CymMma Ha
HanmenoBanme Ben | P3 | ITP LHCP BP 2023 ron 2024 ron 2025 ron
[TyOnuuHbIe HOPpMATHUBHBIC 803 10 04 01302N1200 310 1234 123,4 1234

COMaJIbHBIC BBITIJIATEI I'paXK1aHaM




