Приложение 3 к решению Жердевского районного Совета народных депутатов «О бюджете Жердевского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Распределение бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств Жердевского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

тыс. рублей

								тыс. рублей
Наименование	Вед	Р3	ПР	ЦСР	BP	Сумма на 2023 год	Сумма на 2024 год	Сумма на 2025 год
Всего расходов ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ	803					7 137,8 7 137,8	7 137,8 7 137,8	7 137,8 7 137,8
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ								
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА	803	10				7 137,8	7 137,8	7 137,8
Охрана семьи и детства	803	10	04			7 137,8	7 137,8	7 137,8
Муниципальная программа "Развитие образования Жердевского района"	803	10	04	01 0 00 00000		7 137,8	7 137,8	7 137,8
Подпрограмма "Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области образования"	803	10	04	01 3 00 00000		7 137,8	7 137,8	7 137,8
Основное мероприятие "Создание условий для воспитания и социализации детей"	803	10	04	01 3 02 00000		7 137,8	7 137,8	7 137,8
Выплаты ежемесячного пособия опекунам (попечителям) на содержание ребенка в соответствии с Законом Тамбовской области от 10 мая 2011 года № 2-3 "Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних в Тамбовской области"	803	10	04	01 3 02 N1100		7 014,4	7 014,4	7 014,4
Публичные нормативные социальные выплаты гражданам	803	10	04	01 3 02 N1100	310	7 014,4	7 014,4	7 014,4
Выплаты ежемесячных денежных средств лицам из числа детейсирот и детей, оставшихся без попечения родителей, обучающимся в общеобразовательных организациях, в соответствии с Законом Тамбовской области от 23 июля 2010 года № 682-3 "О дополнительных гарантиях для детей-сирот, детей оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей родителей"	803	10	04	01 3 02 N1200		123,4	123,4	123,4

Наименование	Вед	Р3	ПР	ЦСР	BP	Сумма на 2023 год	Сумма на 2024 год	Сумма на 2025 год
--------------	-----	----	----	-----	----	----------------------	----------------------	----------------------

Публичные нормативные социальные выплаты гражданам

803 10 04 01 3 02 N1200 310

123,4

123,4

123,4